
Pagina 1 di 3   Provv. Dir.2014/DD/12768 

 

 
 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 

 

 Numero: 2014/DD/12768 

 Del: 22/12/2014 

 Esecutivo da: 22/12/2014 

 Proponente: Direzione Cultura e Sport,Posizione Organizzativa (P.O.) 

Gestione Diretta Impianti Sportivi 

 

 

 

OGGETTO:  

DITTA SE.GI (C.B. 50953) - AFFIDAMENTO SERVIZIO PULIZIE PALESTRA P.VALENTI 

GENNAIO FEBBRAIO 2015 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

LA P.O. RESPONSABILE 

 

Premesso che: 

 

 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 52/288 del 29/07/2014 sono stati approvati il bilancio 

annuale di previsione 2014, il bilancio pluriennale 2014-2016,  il piano triennale investimenti, il 

programma triennale lavori pubblici, la relazione previsionale e programmatica ed il piano delle 

alienazioni e valorizzazioni di cui all’art. 58 D.L. 112/2008; 

 con deliberazione di Giunta Comunale n.287/587 del 19/09/2014, è stato approvato il P.E.G  2014 ed i 

Responsabili delle Direzioni e dei Servizi sono stati autorizzati a compiere gli atti di gestione necessari 

alla realizzazione dei programmi ad essi assegnati; 

 con dispongo del Segretario Generale n. 125484 del 22/05/2014 gli incarichi di posizione organizzativa 

sono stati prorogati per il tempo strettamente necessario in rapporto alla proroga disposta con l’ordinanza 

sindacale n. 173 del 22/05/2014; 



Pagina 2 di 3   Provv. Dir.2014/DD/12768 

 

 

Vista la Determina Dirigenziale n. 10843 del 31/10/2014 con la quale veniva affidato alla Ditta  SE.GI 

Servizi Globali Integrati con sede legale in Contrada Cariglialto Montalto Uffugo (CS) P.I. 02559730789  

(C.B. 50953) codice fornitore per mercato elettronico 00004051   il servizio  di pulizia presso la palestra P. 

Valenti con sede in Via T. Alderotti n. 26 per  i mesi di Novembre  – Dicembre 2014 per un importo 

complessivo di €  2.415,60 IVA 22% compresa in attesa dell’affidamento Multi Service –Pulizia, Portierato  

e Facchinaggio per gli uffici Comunali; 

 

    Vista la Determina Dirigenziale n.12011 del 27/11/2014 con la quale viene prorogato l’appalto dei servizi 

di pulizia, portierato e facchinaggio  per vari Uffici e Servizi Comunali in attesa del pronunciamento del 

T.A.R Toscana in merito ad alcuni ricorsi; 

 

    Vista l’adesione della Ditta. SE.GI Servizi Globali Integrati con sede legale in Contrada Cariglialto 

Montalto Uffugo (CS) P.I. 02559730789  a eseguire il servizio di pulizie presso l’impianto sportivo 

PalaValenti anche per i mesi di Gennaio–Febbraio 2015 agli stessi patti e condizioni come da nota allegata 

alla presente; 

 

Valutata l’urgenza di acquisire tale servizio considerate le attività dell’impianto a pieno regime si ritiene 

di affidare anche per i mesi Gennaio –Febbraio 2015 il servizio di pulizia presso la palestra Palavalenti alla 

Ditta  SE.GI. Servizi Globali Integrati  con sede legale in Contrada Cariglialto Montalto Uffugo (CS) P.I. 

02559730789; 

Preso atto che la spesa complessiva per la fornitura ammonta a € 1980,00 + 22% iva  per un costo 

complessivo di € 2.415,60, ritenuto congruo; 

Acquisito il relativo numero CIG  Z44125FD76   in modalità semplificata; 

Visto il vigente Regolamento del servizio di economato e cassa e delle spese in economia, (all1 comma 

y); 

Visto lo Statuto del Comune di Firenze; 

Visto il vigente Regolamento per l’attività contrattuale; 

 

 

 

DETERMINA  

 

 

Per i motivi espressi in narrativa: 

 

 

1. di affidare alla Ditta SE.GI. Servizi Globali Integrati con sede legale in Contrada Cariglialto Montalto 

Uffugo (CS) P.I. 02559730789  (C.B. 50953) codice fornitore per mercato elettronico 00004051   il 

servizio di pulizia presso l’impianto sportivo comunale a gestione diretta Palestra Paolo Valenti Via T. 



Pagina 3 di 3   Provv. Dir.2014/DD/12768 

 

Alderotti n. 26 per il periodo Gennaio–Febbraio 2015  per un importo complessivo di €  2.415,60 iva 

22% compresa; 

 

 

2. di impegnare a favore della Ditta Ditta SE.GI. Servizi Globali Integrati la somma di € 2.415,60 

comprensiva di IVA al 22%  sul capitolo 30930 dove esiste la necessaria disponibilità. 

 

 

 

 

ALLEGATI INTEGRANTI 

 

- LETTERA SE.GI 

 

 

Firenze, lì 22/12/2014 Sottoscritta digitalmente da 

 Il Responsabile 

 Lucia Salimbeni 

 

N° Capitolo Articolo Impegno/Accertamento SubImpegno/Sub

Accertamento 

Importo 

      
1) 30930 0 15/001052 00 2415,6 

      

 

 

 

Visto di regolarità contabile  

 Sottoscritta digitalmente da 

Firenze, lì 22/12/2014 Responsabile Ragioneria 

 Elisabetta Pozzi 

  

 

 

  

  

  

  

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 

del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

 

 
 

 
 


